
о
АО «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

Об утверждении «операционных драйверов» эффективности
деятельности АО «Корпорация развития Тульской области»

В целях повышения эффективности работы специализированной 
организации по привлечению инвестиций и работе с инвесторами 
(АО «Корпорация развития Тульской области»), а также упрощения процедур 
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Тульской 
области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «операционные драйверы» эффективности деятельности 
специализированной организации АО «Корпорация развития Тульской 
области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ул. Менделеевская, д. 4, г. Тула, 300041. E-mail: corporation@invest-tula.com

ПРИКАЗ

№

Генеральный директор О.Ю. Липатов

mailto:corporation@invest-tula.com


11риложение к приказу 
от У /С

«Операционные драйверы» эффективности деятельности специализированной организации
АО «Корпорация развития Тульской области»

К оли чество  
«х о л о д н ы х» зво н к о в , с 

целью  презентации 
инвестиционного 

п отен ц и ала Т ульской  
области  и

н ал аж и ван и я  н овы х 
партн ерски х 

отнош ений, ежегодно

К оли чество 
п одготовлен н ы х и 

н ап р авл ен н ы х в 
адрес и н вестора 
предложений но 

разм ещ ен ию  
ком пании в 

регионе, ежегодно

К оли чество  о тветов  
на пи сьм енны е 

обращ ения 
ком п ани й, ежегодно

К оли чество  ком пани й, 
прои н ф орм и рован н ы х 

об и нвести ци онны х 
предлож ениях региона 

и системе 
предоставлени я 

р еги он ал ьн ы х л ь г о т  и 
преф еренций, ежегодно

К оли чество 
проведенны х 

п ереговоров, в 2 в  и 
g2b встреч , 

ви зи то в  в регион, 
ежегодно

К оли чество  
м ероприяти й , в 

к отор ы х принято 
участи е с целью  

презентации 
инвестиционного 

потен ци ала 
Т ульской  области  

и н алаж и ван и я 
н овы х партн ерски х 

отнош ений, 
ежегодно

450 450 120 450 50 30



Прошито, пронумеровано и 
скреплено печатью

у ) лист(̂ 5
Генеральный директор


